生命学院 2017届免试研究生各专业方向指标数公示

按照教育部《关于下达 2017 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生名

额的通知》以及学校《关于公布 2017 届免试研究生推荐学院指标数的通知》相

关规定，我院 2017届免试研究生推荐指标数为 31名，含中法 4+4直免 1 名。经

学院推免遴选工作小组研究决定，现将生命学院各专业方向指标分配情况公示如

下：

生命学院推免遴选工作小组

2016年 9月 21 日

专业 专业方向 分配指标

生物工程

生物制药 11

生物学 3

生物信息 3

制药工程
中药制药 6

化学制药 7

 中法4+4直免 1

总指标数  31